» AUTORITA
&) C NAZIONALE
o' ANTICORRUZIONE

Oggetto: Appalto Specifico indetto dall’ Autorita Nazionale Anticorruzione
per l'affidamento dei servizi di pulizia e ausiliariato per 'immobile adibito a
sede istituzionale dell’Autoritd, nellambito del Sistema dinamico di
acquisizione della PA per la fornitura di servizi agli immobili in uso, a
qualsiasi titolo, alle pubbliche amministrazioni (Categorie merceologiche
nn.1, 4 e 5), per un periodo di n. 36 mesi - CIG BSFC970C9D

VERBALE COMMISSIONE DI GARA n. 14

Il giorno 24 settembre 2025, alle ore 11:00 si & riunita la commissione giudicatrice nominata con
provvedimento del Segretario Generale prot. n. 65598 del 30 aprile 2025, cosi composta:

e presidente - Adolfo Candia, Dirigente Ufficio UPREC;

e componente - Marco De Martin Topranin, Funzionario dell’Ufficio UGARE;
e componente - Valentina Focaccetti, Funzionario Ufficio UPREC; |

* segretario — Alda Coccia, Impiegato in servizio presso I'Ufficio UGARE.

La commissione da atto di aver acquisito la nota prot. 124115 del 19/09/2025, con cui il RUP ha
comunicato diaver concluso positivamente il procedimento di verifica di anomalia dell'offerta della
Societa Team Service societa consortile ar.l.

Nella tabella che segue, pertanto, vengono riportati i punteggi totali conseguiti dai 21 concorrenti
ammessi, in ordine decrescente:

.| Denominazione e Punteggio Punteggio ks Punteggio
Progressivo Codice Fiscale | tecnico tecnico offerta
concorrente ] : ; Totale
conseguito | riparametrato | economica
Team Service
21 societa
consortilear.l. | 07947601006 67,94 70,00 24,43 94,43
Consorzio
4 Leonardo
Servizi e Lavori | 01535090474 65,82 67,82 23,89 91,71
10 La Pulita & :
Service s.c.r.l. 02791590728 67,64 69,69 21,37 91,06
12 Miorelli Service
S.p.A 00505590224 66,78 68,80 21,58 90,38
1 Boni S.p.A. 02113890012 61,09 62,94 25,53 88,47
SMAC
18 Multiservizi
s.r.l. 04834400758 61,60 63,47 24,82 88,29
17 RTI Meranese | 01648280210
ServiziS.pa.e | 08056531000 55,92 57,62 30,00 87,62




M.S. Servizi
s.r.l.

» AUTORITA
. n ‘ NAZIONALE
" i

ANTICORRUZIONE

Consorzio
Nazionale
Servizi — CNS

02884150588

60,34

62,17

24,61

86,78

Dussmann
Service s.r.l.

00124140211

54,93

56,60

26,42

83,02

19

Society
Moderne
Facility
Management
s.r.l.

09326471217

55,18

56,85

26,14

82,99

14

PFE S.p.A.

01701300855

59,58

61,39

20,69

82,08

Consorzio
Stabile Euro
Global Service
Grandi Appalti

07422281001

54,88

56,54

24,11

80,65

20

Sproviere
Pronto Service
Servizi
Ecologici s.r.l,

02695400784

54,12

55,76

24,28

80,04

13

Multiservice
s.r.l.

01213850868

21549

53,36

26,16

79,52

Client Solution
Sp.A.

13094911008

49,80

21,31

25,95

77,26

11

La Veneta
Servizi S.p.A.

05185201000

55,15

56,82

20,34

77,16

Ecocleaning
Italia s.r.l.

08334351007

55,28

56,96

8,11

65,07

Euromacs.r.l.

05340230589

46,95

48,37

13,85

62,22

16

RTIBsfsrl e
Ares s.r.l.

01769040856
04922281003

47,55

48,99

12,85

61,84

"Grattacaso"
s.r.l.
unipersonale

00965350093

36,93

38,05

17,27

55,32

15

Poliservice s.r.l.

02528950872

33,43

34,44

5,53

39,97

La commissione conclude la seduta stabilendo la trasmissione al RUP, per il seguito di
competenza, del presente e di tutti i precedenti verbali relativi all'esame delle offerte presentate,
proponendo I'aggiudicazione in favore della Societa Team Service societa consortile ar.l. D3, infine,
mandato al segretario di consegnare all'Ufficio Gare e Logistica I'originale di tutti i verbali redatti.

Alle ore 11:31 la commissione dichiara conclusa la seduta riservata.

Di quanto sopra viene redatto il presente verbale che consta di n. 3 pagine e che, previa lettura e



AN AUTORITA
ke NAZIONALE
- ; ANTICORRUZIONE

conferma, viene sottoscritto dai componenti della commissione e dal segretario verbalizzante.

Il presidente

Firmato digitalmente
da ADOLFO CANDIA

Adolfo Candla in data 24/09/2025

| componenti A e
. . provincia

Marco De Martin Topranin 24092095 12:2108 GMT+0200

Valentina Focaccetti

Il segretario

d %;Mg{ o
Alda Coccia ko "o ce
SR O/ o ./G



		2025-09-24T10:04:58+0000
	Sono l'autore di questo documento


		2025-09-24T10:12:29+0000
	Accetto i termini definiti con l'apposizione della mia firma su questo documento


		2025-09-24T12:21:08+0200
	Marco DE MARTIN TOPRANIN




