

Oggetto: Appalto Specifico indetto dall'Autorità Nazionale Anticorruzione per l'affidamento dei servizi di pulizia e ausiliariato per l'immobile adibito a sede istituzionale dell'Autorità, nell'ambito del Sistema dinamico di acquisizione della PA per la fornitura di servizi agli immobili in uso, a qualsiasi titolo, alle pubbliche amministrazioni (Categorie merceologiche nn.1, 4 e 5), per un periodo di n. 36 mesi - CIG B5FC970C9D

VERBALE COMMISSIONE DI GARA n. 14

Il giorno 24 settembre 2025, alle ore 11:00 si è riunita la commissione giudicatrice nominata con provvedimento del Segretario Generale prot. n. 65598 del 30 aprile 2025, così composta:

- presidente Adolfo Candia, Dirigente Ufficio UPREC;
- componente Marco De Martin Topranin, Funzionario dell'Ufficio UGARE;
- componente Valentina Focaccetti, Funzionario Ufficio UPREC;
- segretario Alda Coccia, Impiegato in servizio presso l'Ufficio UGARE.

La commissione dà atto di aver acquisito la nota prot. 124115 del 19/09/2025, con cui il RUP ha comunicato di aver concluso positivamente il procedimento di verifica di anomalia dell'offerta della Società Team Service società consortile a r.l.

Nella tabella che segue, pertanto, vengono riportati i punteggi totali conseguiti dai 21 concorrenti ammessi, in ordine decrescente:

Progressivo	Denominazione concorrente	Codice Fiscale	Punteggio tecnico conseguito	Punteggio tecnico riparametrato	Punteggio offerta economica	Punteggio Totale
21	Team Service società consortile a r.l.	07947601006	67,94	70,00	24,43	94,43
4	Consorzio Leonardo Servizi e Lavori	01535090474	65,82	67,82	23,89	91,71
10	La Pulita & Service s.c.r.l.	02791590728	67,64	69,69	21,37	91,06
12	Miorelli Service S.p.A.	00505590224	66,78	68,80	21,58	90,38
1	Boni S.p.A.	02113890012	61,09	62,94	25,53	88,47
18	SMAC Multiservizi s.r.l.	04834400758	61,60	63,47	24,82	88,29
17	RTI Meranese Servizi S.p.a. e	01648280210 08056531000	55,92	57,62	30,00	87,62



	M.S. Servizi s.r.l.					
3	Consorzio Nazionale Servizi – CNS	02884150588	60,34	62,17	24,61	86,78
6	Dussmann Service s.r.l.	00124140211	54,93	56,60	26,42	83,02
19	Society Moderne Facility Management s.r.l.	09326471217	55,18	56,85	26,14	82,99
14	PFE S.p.A.	01701300855	59,58	61,39	20,69	82,08
5	Consorzio Stabile Euro Global Service Grandi Appalti	07422281001	54,88	56,54	24,11	80,65
20	Sproviere Pronto Service Servizi	03505/0070/				
13	Ecologici s.r.l. Multiservice s.r.l.	02695400784	54,12 51,79	55,76	26,16	79,52
2	Client Solution S.p.A.	13094911008	49,80	51,31	25,95	77,26
· 11	La Veneta Servizi S.p.A.	05185201000	55,15	56,82	20,34	77,16
7	Ecocleaning Italia s.r.l.	08334351007	55,28	56,96	8,11	65,07
8	Euromac s.r.l.	05340230589	46,95	48,37	13,85	62,22
16	RTI Bsf s.r.l. e Ares s.r.l.	01769040856 04922281003	47,55	48,99	12,85	61,84
9	"Grattacaso" s.r.l. unipersonale	00965350093	36,93	38,05	17,27	55,32
15	Poliservice s.r.l.	02528950872	33,43	34,44	5,53	39,97

La commissione conclude la seduta stabilendo la trasmissione al RUP, per il seguito di competenza, del presente e di tutti i precedenti verbali relativi all'esame delle offerte presentate, proponendo l'aggiudicazione in favore della Società Team Service società consortile a r.l. Dà, infine, mandato al segretario di consegnare all'Ufficio Gare e Logistica l'originale di tutti i verbali redatti.

Alle ore 11:31 la commissione dichiara conclusa la seduta riservata.

Di quanto sopra viene redatto il presente verbale che consta di n. 3 pagine e che, previa lettura e



conferma, viene sottoscritto dai componenti della commissione e dal segretario verbalizzante.

Il presidente Adolfo Candia

I componenti Marco De Martin Topranin Valentina Focaccetti

Il segretario Alda Coccia Alolo Cocce

3